МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2024 года № 261

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям № 93 от 12.04.2011 «Об утверждении Положения

об Общественной палате городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь ст.26 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественной палате
городского  поселения  Гаврилов-Ям,  утвержденное  Решением
Муниципального Совета  городского  поселения Гаврилов-Ям от  12.04.2011
№93:

1.1. Абзац шестой п.10 раздела II исключить.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  осуществлению  социальной  политики
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                             А.В.Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям          А.Н.Тощигин